
Eil. 

Nr.
Išlaidų pavadinimas Kiekis               

Visa suma,            

EUR                  

Iš LKC 

prašoma 

suma, EUR   

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

1.7.

1.8.

viso: 0 0 0

2.

Kiekis
Visa suma, 

EUR

Iš LKC 

prašoma 

suma, EUR

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

viso: 0 0 0

3.

Kiekis
Visa suma, 

EUR

Iš LKC 

prašoma 

suma, EUR

3.1.

3.2.

viso: 0 0 0

0 0 0

                                        (pavadinimas)                                          

Projektas: ________________________________________________________

Saugiu elektroniniu parašu pasirašydamas paraišką, kurios neatskiriama dalis yra ši išlaidų sąmata, patvirtinu, kad visos 

šioje išlaidų sąmatoje nurodytos išlaidos yra racionaliai apskaičiuotos ir būtinos projektui įgyvendinti.

Forma patvirtinta Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 2018 m. 

lapkričio 20 d. įsakymu Nr. V-103

(Kino kultūros sklaidos projekto paraiškos išlaidų sąmatos forma)

________________________________________________________________

(Pareiškėjo pavadinimas arba vardas ir pavardė)                  

KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTO PARAIŠKOS IŠLAIDŲ SĄMATA

Administravimo išlaidos (iki 20 % - projekto tikslams pasiekti būtinos išlaidos: projekto vadovo ir darbuotojų darbo užmokesčio, 

biuro nuomos ir komunalinių paslaugų, ryšių paslaugų, kanceliarinių prekių ir kt. išlaidos)

Nenumatytos išlaidos (iki 10% - projekto tikslams pasiekti būtinos išlaidos, išskyrus administravimo išlaidas).

BENDRA SUMA:

Tiesioginės projekto vykdymo išlaidos (atlygis fiziniams asmenims pagal autorines, atlikėjo ir kitų atlygintinų paslaugų sutartis, 

pagal verslo liudijimus ar individualios veiklos pažymėjimus ir kt., projekto tikslams pasiekti būtinos prekių (išskyrus ilgalaikį 

materialųjį ir nematerialųjį turtą) ir paslaugų įsigijimo išlaidos, darbuotojų komandiruočių ir kviestinių projekto dalyvių tiesiogiai 

patiriamos ir projekto vykdytojo kompensuojamos išlaidos (nakvynės, dienpinigių, maistpinigių, kelionių išlaidos, kompensuojamos 

pagal avansines apyskaitas ar kitus dokumentus).


	16227914308693304.xlsx

